
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE — za občine Č R N O M E L J , 

K O Č E V J E , METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA. TREBNJE 

Letnik II. NOVO MESTO, 24. junija 1965 Št. 14 

V S E B I N A 

MEDOBČINSKE SLUŽBE: . 

OBJAVLJA Skupščina komunalne skupnosti so« 
cialnega zavarovanja občin Kočevje-Ribnica: 

174. Sklep o določitvi stopnje osnovnega prispevka 
za zdravstveno zavarovanje za drugo polletje 
1965 

175. Sklep o določitvi podskupin in stopenj dodatne­
ga prispevka za zdravstveno zavarovanje v dru­
gem polletju 1965 

176. Sklep o delu prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje, ki ga odstopa komunalna skupnost de« 
lovnim organizacijam za sodeloVanje pri izvaja* 
nju zdravstvenega zavarovanja 

OBČINA K O Č E V J E : 

177. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna občine Kočevje za leto 1964 

OBČINA T R E B N J E : 
178. Odlok o gradbenih delih, za katera ni potrebno 

dovoljenje za graditev 

MEDOBČINSKE 
S L U Ž B E 

174. 
Na podlagi 22. in 77. člena temelj­

nega zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja (Uradni 
list SFRJ št. 24/65), v zvezi s sklepom 
skupščine republiške skupnosti soci­
alnega zavarovanja delavcev SR Slove­
nije o stopnji osnovnega prispevka za 
invalidsko in pokojninsko zavarovanje 
ter prispevka za otroški dodatek za 
drugo polletje 1965, je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja občin Kočevje-Ribnica na XIII . 
zasedanju dne 15. junija 1965 v soglas­
ju s skupščinama občin Kočevje in 
Ribnica sprejela 

S K L E P 
o določitvi stopnje osnovnega prispev­
ka za zdravstveno zavarovanje za dru­

go polletje 1965 
I. 

. Za izvajanje zdravstvenega zavaro­
vanja na območju komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja se določi 
osnovni prispevek v višini 9.3 odstot­
ka od osnov, ki so predpisane za ob­
računavanje prispevkov za socialno 
zavarovanje. 

II. 
Ta sklep velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporab­
lja pa se od 1. julija 1965. 
Številka: 420-1/65 
Kočevje, dne 15. junija 1965 

Predsednik skupščine: 
Jože Bencina, 1. r. 

175. 
Na podlagi 22., 29. in 77. člena te­

meljnega zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24/65) je skup­
ščina komunalne skupnosti socialne­

ga zavarovanja delavcev občin Kočev 
je-Ribnica na XII I . zasedanju dne 
15. junija 1965 v soglasju s skupšči­
nama občin Kočevje in Ribnica spre­
jela 

S K L E P 
o določitvi podskupin in stopenj do­
datnega prispevka za zdravstveno za­

varovanje v drugem polletju 1965 

1. 
Dodatni prispevek za zdravstveno 

zavarovanje plačujejo v drugem pol­
letju 1965 delovne organizacije v vseh 
podskupinah dejavnosti, v katerih po­
vprečni stroški za zdravstveno zavaro­
vanje na zaposlenega zavarovanca pre­
segajo določene istovrstne povprečne 
stroške na območju komunalne skup­
nosti. 

Določeni povprečni letni stroški za 
zdravstveno zavarovanje na zaposlene­
ga zavarovanca na območju komunal­
ne skupnosti Kočevje-Ribnica znašajo 
30.000 din. 

2. 
Osnova za ugotovitev prispevnih 

stopenj za drugo polletje 1965 so po­
datki o stroških zdravstvenega var­
stva in o nadomestilih osebnih dohod­
kov, ki jih izkazujejo podskupine de­
javnosti v letih 1963 in 1964. 

3. 
Dodatni prispevek za zdravstveno 

zavarovanje se obračunava od istih 
osnov, od katerih se obračunava osnov­
ni prispevek za socialno zavarovanje 
(kosmati osebni dohodki). 

4. 
Za razvrstitev delovnih organizacij 

po podskupinah dejavnosti je odločil­
no stanje registra zavezancev prispev­
ka pri službi socialnega zavarovanja 
na dan 30. septembra 1964. 

5. 
Stopnje dodatnega prispevka po 

podskupinah dejavnosti, pod katerimi 

so delovne organizacije prijavljene in 
vpisane v registru zavezancev prispev­
ka, znašajo: 

Bruto stopnja Nomenklatura 
dodatnega prispevka: dejavnosti: 

111- 40 1,40 
112- 12 4,65 
117-32 4,65 
117-33 0,46 
117-80 4,65 
120- 13 3,27 
121-20 1,04 
122- 21 4,65 
124-30 2,48 
128-20 3,54 
211-11 1,53 
211-30 0,06 
412-10 2,12 
412-20 2,69 
511-10 1,39 
511-20 2,39 
515-10 4,65 
612-26 ' 4,33 
620-20 0,86 
620-30 0,14 
717-20 2,72 
727-20 4,65 
740-30 2,59 
770-10 4,65 
770-30 4,65 
812-50 1,40 
911-50 0,71 
913-40 4,65 
916-10 4,65 
916-30 1,60 
916-80 4,65 
013-14 0,78 
013-20 0,73 
013-40 4,29 

6. 
Ta sklep velja od dneva objave v 

Jradnem vestniku Dolenjske, uporab­
lja pa se od 1. julija 1965. 
5tevilka: 420-12/65 
Datum: 15. Junija' 1965 

Predsednik skupščin« 
Jože Bencina, L?. 



176. 

Na podlagi 29., 99. in 100. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24/65) je skup­
ščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev občin Kočevje-
Ribnica na XIII . zasedanju dne 15. ju­
nija 1965 sprejela 

S K L E P 

o delu prispevka za zdravstveno zava­
rovanje, ki ga odstopa komunalna 
skupnost delovnim organizacijam za 
sodelovanje pri izvajanju zdravstvene­

ga zavarovanja 

1. 
Delovne organizacije na območju 

komunalne skupnosti Kočevje—Rib­
nica sodelujejo pri izvajanju zdravstve­
nega zavarovanja tako, da neposredno 
izplačujejo delavcem, k i so pri njih 
zaposleni, nadomestilo osebnega do­
hodka za prvih trideset oziroma prvih 
sedem koledarskih dni bolezenskega 
dopusta in nege obolelega ožjega dru­
žinskega člana v smislu zakona o 
zdravstvenem zavarovanju. 

2. 
Za delitev delovnih organizacij v 

tiste, ki sodelujejo pri izvajanju zdrav­
stvenega zavarovanja za dobo prvih 
trideset dni, in v tiste, ki sodelujejo 
za dobo prvih sedem dni, je odločilno 
povprečno število (nad 50 oziroma do 
vključno 50) pri Komunalnem zavodu 
za socialno zavarovanje prijavljenih 
zaposlenih oseb v obdobju prvih de­
vetih mesecev leta 1964. 

3. 
Del prispevka, ki ga odstopa komu­

nalna skupnost delovnim organizaci­
jam za sodelovanje v izvajanju zdrav­
stvenega zavarovanja po čl.' 1. in 2. te­
ga sklepa; se ugotavlja po povprečnih 
izdatkih za nadomestila osebnega do­
hodka, k i jih je izkazala posamezna 
podskupina dejavnosti v letih 1963 in 
1964. 

4. 
Osnova za obračun dela prispevka, 

k i ga odstopa komunalna skupnost 
delovnim organizacijam za sodelova­
nje v izvajanju zdravstvenega zavarova­
nja, je ista kot osnova za obračun 
osnovnega prispevka za soc. zavarova 
nje (po stop. 22,5 odstotka od kosm. 
oseb. doh.). 

5. 
Del prispevka za zdravstveno zava­

rovanje, ki ga komunalna skupnost 
odstopa delovnim organizacijam gle­
de na nomenklaturo dejavnosti, pod 
katero so bile delovne organizacije pri 
javljene pri Komunalnem zavodu za 
socialno zavarovanje na dan 30. 9.1964, 
znaša v bruto odstotkih: 

S T O P N J E O D S T O P L J E N E G A D E L A 
PRISPEVKA 

O
rg

. 
n

ad
 

50
 

za
p

o
sl

. 
S

to
p

n
ja

 
n

ad
 

o
sc

li
. 

d
o

h
o

d
k

u
 

6r
g.

 
po

d
 

.*>
() 

za
p

o
sl

. 
S

to
p

n
ja

 
n

a
d

. 
o

se
b

. 
d

o
h

o
d

k
a

 

111-30 Podjet ja za prenos e l e k t r i č n e 
energije . — 0,53 

tl l-40 D i s i r i o u c i j a elektr. energije 1,13 0,80 
111- 50 E lektrogospod . skupnost i 0,35 — 
112- 12 R u d n i k i rjavega premoga 2,33 — 
117-13 Tovarne v i j a č n e g a In ž i č n e g a 

blaga 1,78 — 
117-14 Tovarne e m b a l a ž e 1,92 — 
117-32 Tovarne gradbenih strojev 1,21 1,63 
117-33 Tovarne strojev za obdelavo 

kov in 1,62 1,35 
117-38 Tovarne ostalih strojev 1,41 1,27 
117-40 Tovarne precizne mehanike 1,37 0,28 
117-61 Tovarne vozil 0,93 0,76 
117-70 Tovarne gospodinj , blaga 1,82 0,28 
117-80 Ostale tovarne kovinske 

industrije 1,48 . — 
119- 81 Tovarne elektroinstalacijskega 

materiala 1,84 — 
120- 10 Tovarne barvnih k e m i č n i h 

izdelkov 0,74 — 
120-13 Tovarne p l a s t i č n i h mas 1,33 0,24 
120-53 Tovarne predelave in 

p l a s t i č n i h mas — 0,98 
120- 58 Oscale k e m i č n e tovarne 1,65 0,24 
121- 13 Tovarne sadre in apna 1,42 — 
121-20 Opekarne 1,59 0,90 
121- 81 Tovarne gradb polizdelkov 1,46 — 
122- 11 Zage 1,72 0,96 
122-12 Tovarne p l o š č 1,91 0,21 
122-21 Tovarne p o h i š t v a 1,68 1,54 
122-28 Ostale tovarne lesnih 

izdelkov 1,60 — 
124-20 Predi lnice in tkalnice 

b o m b a ž a ' 1,63 0,26 
124-30 Predi lnice in tkalnice volne 1,48 0,26 
124-50 Ostale predilnice in tkalnice 1,67 — 
124-60 Tovarne t r i k o t a ž e 1,54 0,39 
124-72 Tovarne oblek 1,47 0,79 
124- 88 Neomejene tekstilne tovarne 1,75 0,26 
125- 20 Tovarne usnjene obutve 1,17 0,54 
125- 30 Tovarne usnjene galanterije 1,59 0,75 
126- 10 Special izirane tovarne gumija 1,26 — 
126- 80 Druge tovarne g u m i j a — 0,48 
127- 34 Tovarne za konzervacijo 

in predelavo mleka 0,92 0,23 
128- 10 Tiskarne 1,22 — 
128-20 Č a s o p i s n a in z a l o ž n i š k a 

podjetja 0,75 — 
128-21 č a s o p i s n a podjetja 0,96 0,39 
128-22 Z a l o ž n i š k a podjetja 0,94 0,84 
128-23 Č a s o p i s n i zavodi — 0,25 
128- 24 Z a l o ž n i š k i zavodi 0,68 0,68 
129- 20 Tovarne cigaret 1,76 0,40 
131-10 Podjetja za rudarsko 

raziskovanje — 0,11 
211-10 K m e t i j s k i k o m b i n a t i 

in posestva • 0,91 0,19 
211-11 Kmet l isko industr i jski 

kombinat 1,25 0,19 
211-12 Krnel ijska posestva 1,43 9,19 
211-13 ž i v i n o r e j s k e farme 1,47 1,03 
211-14 Pemtninarske farme — 0,43 
211-18 Druga kmet i jska podjetja 1,29 0,95 
211-30 S p l o š n e kmetijske zadruge 1,21 0,57 
211-40 Special izirane kmetijske 

zadruge — 0,19 
211-80 Drage kmetijske organizacije — 0,54 
211-81 Zavodi za p o s p e š e v a n j e 

proizvodnje — 1,33 
211-83 Zavodi za varstvo ž i v i n e — 0,26 
211- 88 Drugi kmeti jski zavodi 1,86 0,42 
212- 21 Podjetja s ladkovodnega r i b i š t v a — 0,15 
212-22 Zadruge sladkovodnega r i b i š t v a — 0,15 
212- 23 Zavoa i Sladkovodnega r i b i š t v a — 0,37 
213- 11 V o d n e skupnost i 1,07 0,53 
213-18 Druge vodnogospodarske 

organizacije — 0,42 
311- 10 Podjetja za gospodarjenje 

z gozdovi 1,31 0,41) 
312- 10 Podjetja za gojitev divjadi — 0,20 
111- 10 Projektivne gradbene organiz 0,96 0,43 
411- 80 Ostale projektivne organiz. 1,11 0,36 
112- 10 Podjetja za visoke gradnje 1,48 0,78 
412- 20 Podjetja za nizke gradnje 

In v z d r ž e v a n j e 1,59 — 
412-21 Podjetja za nizke gradnje 1,06 — 
112-22 Podjetja za v z d r ž e v a n j e cest 0,98 — 
412- 23 Podjetja za v z d r ž e r v a n j e 

ž e l e z n i š k i h prog 2,43 0,62 
112-30 Podjetja za vodne gradnje — 0,48 
413- 10 Podjetja za m o n t a ž n e naprave 1,56 0.7P 
413-20 Podjetja za m o n t a ž o 

notranjih instalacij 1,41 — 
413-30 Podjetja za n i o n t a ž o 

zunanjega o m r e ž j a 1,40 0,78 

Nomenklatura 

415-10 Podjetja za kart iranje 
z e m l j i š č 1,08 0,37 

511-10 
+ 11 2 e l e z n i š k a transportna pcdje i . l,t><s 0,56 

oli-^U oivupUOSL J^, lil SivdpilOSt 
ž e l e z n i š k i h podjet i j o,M 0,20 

514-10 Poujet ja za prevoz potnikov 0,00 0,14 
ol5-10 Podjet ja cestnega prometa i , l u u,uJ 
jl5-20 Ces tna podjetja 0,73 U , i2 
ju ou ,3Kayiiu3L cusuiin podjetij — j,31 
j id- iu r o u j e t j a mestnega prometa i,3b u,oo 
j ib -20 Poujet ja s tansi avtomobi l i 0,93 — 
ol9-10 Podje t ja P I T prometa 1,36 0,51 
019- 20 SKupnos t i podjetij za P T 1 

promet 1,30 —-
611-12 aauje in zelenjava l,oo j,47 
rill-13 2 i v n a in gosp. p o t r e D š č i n e 0,ji „,-»0 
611-18 D r u g o pieaiiunueno oiago l,3u o,17 
oH-21 T o b a č n a preaeiava 2,1^ u,50 
611-22 Teks t i l in Komettcija l , l o u,63 
011- 23 Usnje i n obutev — 0,16 
oH-24 ZeitizmnarsKO in drugo blago — u,«2 
611-25 D r v a in gradbeni material 2,28 — 
611-26 P o h i š t v o 1,58 — 
611-28 Drugo n e p i e i u a m b e n o blago 1,11 0,32 
611-30 T r g o v i n a n a d r o b n o 

z m e š a n i m b lagom 0,81 0,16 
611-40 Blagovnice 1,78 — 
611- 50 Trgov ina s t e k o č i m gor ivom l,3y 0,68 
612- 10 Trgov ina na vei iko s pre­

h r a m b e n i m i p r o i z v o d i 1,36 — 
612-11 Moke in ž i t a r i c e — 0,27 
612-13 Ž i v i l a in gosp. p o t r e b š č i n e 1,09 0,o6 
612-14 AiKonoine p i j a č e 1,73 0,31 
612-15 Ž i v i n a in p e r u t n i n a — 0,27 
ui2-lb Drugo prehrambeno blago — 0,27 
612-22 Tekst i l in konfekc i ja 1,10 0,27 
612-23 Zelezninarsko in drugo blago 1,10 0,31 
012- 24 Vozna in de l i 0,95 0,47 
612-25 Gradbeni mater ia l l , l b 0,94 
612-26 Industrijski o d p a d k i 1,74 1,13 
612-28 Drug i n e ž i v i l s k i i zde lk i 1,21 0,51 
612-30 Trgovina n a ve l iko 

z m e š a n i m b l a g o m 1,26 0,27 
612-33 K n j i g o v o d s k i b i r o j i — 0,19 
615-10 Poslovna z d r u ž e n j a 1,08 0,22 
620-10 Gost inska podjet ja , 

k i oddajajo sobe 0,85 0,35 
620-20 t iosunsKa podjet ja , 

ki s t r e ž e j o s h r a n o 1,33 0,80 
620-30 D r u g a gostinska podjet ja 1,30 0,03 
620-50 Delavske restavracije • 2,11 0,28 
020- 51 DeiavsKa restavracija D U R 

R u d n i k — 0,60 
630-10 T u r i s t i č n a podjetja i n urad i — 0,10 
530-11 T u r i s t i č n a podjetja 0,93 0,10 
630-12 T u r i s t i č n i uradi — 0,10 
717-10 Reprodukc i j sk i mater ia l — 0,59 
/17-20 S t r o j i in naprave 2,53 — 
717-30 roprav i janje strojev i n naprav 1,89 — 
717-40 Popravljanje izoelkov 

precizne mehanike 1,29 0,53 
717-50 Popravljanje m o t o r n i h vozil l,t>4 0,50 
717-60 Proizvodnja izdeikov š i r o k e 

p o t r o š n j e . 0,74 — 
717-70 Popravl janje izdelkov š i r o k e 

p o t r o š n j e — 0,57 
717-80 D r u g i kov inski izdelki 1,51 1,02 
717-90 D r u g a popravi la in storitve 1,79 0,50 
/19-20 G o s p o a m j s K i e l e k t r i č n i 

aparati — 2,41 
719-30 Popravljanje gospodinjskih 

e l e k t r i č n i h aparatov — 0,46 
719- 70 D r u g i e l e k t r i č n i aparati 0,71 0,49 
720- 10 K e m i č n i izdelki — 0,21 
721- 80 Osta l i gradbeni material 1,80 — 
722- 10 Ž a g a n les m p l o š č e — 0,44 
722-20 P o h i š t v o in mizarski izdelki 1,40 0,80 
724-50 Pletenine in t r i k o t a ž a — 1,00 
724-60 K o n f e k c i j a per i la in obleke 1,65 0,75 
724- 70 Izdelava obleke po m e r i 1,55 0,68 
/24-80 Osta l i teksti lni izdelki — 0,85 
125-20 Gotova usnjena obutev 1,68 ( — 
725- 30 Izdelovanje obutve po m e n 1,52 ' 0,51 
/26-20. Protektiranje gume 1,98 — 
727-10 M l i n i — 0,29 
727-20 Pekarne in delavnice testenin 2,11 0,87 
727-30 Predelava sadja, zelenjave 

in mesa 2,24 1,25 
727-50 B o n b o n i in s l a š č i c e 2,65 0,68 
/28-10 T i skarne in knjigoveznice — 0,39 
738-20 U m e t n a obrt — 1,03 
/38-70 Ostal i raznovrstni Lzdelki 1,38 0,30 
738-80 D r u g a popravi la i n usluge — 0,35 
740-10 O b r t n o podjetje » U s l u g a « 

R u d n i k 1,42 0,79 
740-30 N o t r a n j a instalacijska dela 1,60 0,51 
770-10 Osebne storitve 1,41 0,44 
770-20 Gospodinjske storitve — 0,61 
7^0-30 Servis i stanovanjskih 

skupnost i 1.41 0,44 
311-10 Stanovanjske skupnost i 

i n h i š n i sveti 2,03 0,66 
811-20 Stanovanjske zadruge — 0,29 
811-30 Skladi za zidanje stanovanj­

skih hiš 0,97 0,34 



ŠTEVILKA 14 URADNI VESTNIK DOLENJSKE STRAN 95 

812-10 Voaovod in kanal izacija 1,67 0,53 
812-30 Javna snaga 1,52 — 
312-40 V z d r ž e v a n j e ul ic 1,59 0,65 
812-50 V z d r ž e v a n j e javnega zelenja 0,14 0,39 
812-70 T r g i — t r ž n i c e na drobno — 0,64 
812-UU Druge komunalne o r g a n « 1,43 0,56 
911-10 Osnovne š o l e 0,90 0,23 
911-20 š o l e za kvahl i c i rune deluvut — 0,06 
911-21 Sole za u č e n c e v gospodar. — 0,34 
911-22 Sole s p r a k t i č n i m p o u k o m — 0,31 
911-31 T e h n i č n e š o l e . 0,98 0,23 
911-34 E k o n o m s k e š o l e 0,58 0,05 
!)ll-;.<5 Adminis trat ivne š o l e — 0,05 
911-44 Vzgojiteljske š o l e — 0,41 
911-46 U m e t n i š k e š o l e 0,72 0,18 
911-50 Gimnazi je 0,23 0,19 
911-60 Š o l s k i centri 0,83 0,27 
911-80 Druge š o l e — 0,20 
911-82 Sole za odrasle — 0,16 
911-88 Druge š o l e — 0,17 
913-10 Muzej i , arh iv i , zbirke in 

galerije — 0,09 
913-11 M u z e j i , zb irke , galerije — 0,25 
913-20 Z a v o d i za varstvo 

spomenikov — 0,36 
913-31 Delavske univerze — 0,31 
913-32 L j u d s k e univerze — 0,31 
913-40 K n j i ž n i c e in č i t a l n i c e 0,95 0,34 
913-80 Druge kul turne prosvetne 

ustanove — 0,07 
913- 88 Druge ustanove 1,13 0,16 
914- 11 G l e d a l i š č a 0,74 0,42 
914-20 Kinematograf i — 0,39 
914- 30 R T V postaje 0,55 0,07 
915- 10 Ambulante in dispanzerj i 0,82 0,25 
915-20 E o l n i š n i c e in stacionarni 

zavodi 1,05 0,69 
915-30 Hig ienski zavodi 1,71 0,07 
915-40 Zavod i in i n š t i t u t i 0,89 0,30 
915-50 N a r a v n a z d r a v i l i š č a — 0,10 
915- 60 Lekarne 1,27 0,40 
916- 10 Jas l i , domovi igre in dela 

in podobno — 1,63 
916-20 D o m o v i za otroke in 

mlad ino 0,42 0,33 
916-30 D i j a š k i in š t u d e n t s k i domovi 0.95 0,47 
916-40 Zavodi za rehabil i tacijo — 1,02 
916-50 Ustanove za socialno 

varstvo odras l ih 0,32 0,16 
916- 80 Druge ustanove za socialno 

varstvo 0,69 0,48 
917- 10 Telesnovzgojne organizacije — 0,25 
011-10 P o l i t i č n e organizacije 0,52 0,08 
011- 20 D r u ž b e n e organizacije in 

z d r u ž e n j a 0,98 0,06 
012- 12 Skupnost i podjetij S R S 

za promet z ž i t o m — 0,82 
013- 11 N a r o d n a banka 1,33 0,34 
013-12 Special iz irane banke 1,36 0,16 
013-13 Banke s o c i a l i s t i č n i h republik 0,63 — 
013-14 K o m u n a l n e banke 1,05 0,54 
013-16 Hrani lno-kredi tne zadruge — 0,14 
013-20 Zavarovalnice — 0,76 
013-24 Zavarovalnice 1,18 0,75 
013-30 Loterije in stave — 0,31 
013-40 D r u ž b e n o knj igovodstvo 0,95 0,43 
013- 45 N B — s l u ž b a d r u ž b e n e g a 

knjigovodstva (f i l iala) 1,33 0,34 
014- 24 K o m u n a l n i zavodi za socialno 

•zavarovanje 1,05 — 
015- 10 Organ i oblasti in uprave 1,45 0,16 
015-16 O b č i n s k i organi oblast i 

in uprave 0,71 0,30 
015-20 N a r o d n a o b r a m b a 1,38 0,51 
015-30 Pravosodje — 0,29 
015-33 O k r a j n a s o d i š č a 1,12 0,40 
015- 37 Javna t o ž i l s t v a — 0,23 
016- 00 Druge d r u ž b e n e s l u ž b e — 0,18 , 

6. 
Delovne organizacije, k i j im je po 

predpisih o invalidskem zavarovanju 
priznan status invalidske delavnice, so­
delujejo pri izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja za dobo prvih 7 koledar 
skih dni, ne glede na število zaposle 
nih oseb. 

Komunalna skupnost odstopa inva 
lidskim delavnicam za sodelovanje v 
izvajanju zdravstvenega zavarovanja 
del prispevka po bruto stopnji 1,43. 

, 7 . 
Novoustanovljenim delovnim organi­

zacijam, katerih podskupina nima s 
tem sklepom predpisane stopnje od­
stopljenega dela prispevka, bo Komu­

nalni zavod za socialno zavarovanj* 
določil stopnjo, k i je v tem sklepu 
predpisana za najbolj sorodno podsku 
pino v okviru skupine oziroma panogu 
dejavnosti. 

Delovnim organizacijam, k i sodelu 
jejo pri izvajanju zdravstvenega zava 
rovanja za dobo prvih tridesetih kole 
darskih dni in zaposlujejo več kot 3 % 
invalidnih oseb ler delovnim organiza 
cijam, ki imajo status invalidskih do 
lavnic, odstopa komunalna skupnost v 
okviru odstopljenega dela prispevka 
za še dodatna sredstva v naslednjih 
bruto odstotkih: 

Odstotek zaposlenih 
invalidnih oseb: 

3,01— 4,00 
4,01— 5,00 
5,01— 6,00 
6,06— 7,00 
7,01— 8,00 
8,01— 9,00 
9,01—10,00 
nad 10,01 

Bruto odstotek 
dodatnih 

odstopljenih 
sredstev: 

0,02 
0,06 
0,12 
0,20 
0,30 
0,42 
0,56 
0.72 

Za invalidne osebe se smatrajo ose 
be, k i j im je invalidska komisija so 
cialnega zavarovanja priznala I., II. ali 
III. kategorijo invalidnosti. 

Odstotek zaposlenih invalidnih oseb 
se ugotavlja po povprečnem številu v 
preteklem letu v delovni organizaciji 
zaposlenih invalidnih oseb. 

O pravici do priznanja dodatnih od­
stopljenih sredstev za izvajanje zdrav 
stvenega zavarovanja odloča Komunal 
ni zavod za socialno zavarovanje na 
podlagi predloženega pismene^ zahtev­
ka in potrebnih dokazil o zaposlitvi 
invalidnih oseb. 

9. 
Ta sklep velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporablja 
pa se od 1. julija 1965. 
Številka: 420-14/65 
Datum: 15. junija 1965 

Predsednik skupščine: 
Jože Bencina, 1. r. 

OBČINA K O Č E V J E 

1964, zaključni račun 6 odstotne ob­
vezne rezerve, zaključni račun rezerv­
nega sklada in zaključni račun poseb­
ne proračunske rezerve za leto 1964. 

2. člen 
Zaključni računi, navedeni v 1. čle­

nu tega odloka, so sestavni del tega 
odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni izdat­

ci za leto 1964 so znašali: 

I. občinski proračun: 
dohodki 308,337.738 din 
izdatki 302,702.333 din 
presežek 
dohodkov 5,635.405 din 

II. 6-odstotna obvezna rezerva: 
dohodki 7,802.511 din 
izdatki — din 
presežek 
dohodkov 7,802.51 din 

III. Občinski rezervni sklad: 
dohodki 115,366 din 
izdatki — din 
presežek 
dohodkov 7,802.511 din 

IV. Posebna proračunska rezerva: 
dohodki 37,290.807 din 
izdatki — din 
presežek 
dohodkov 37,290.807 din 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna občine Kočevje v rnesku 
5,635.405 din se prenese kot dohodek 
občinskega proračuna za leto 1965. 

5. člen 
Sredstva 6 odstotne obvezne prora­

čunske rezerve v znesku 7,802.511 din 
se prenesejo v rezervni sklad občine 
Kočevje. 

6. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki re­

zervnega sklada v znesku .115 366 din 
se prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1965. 

177. 
Na podlagi 66. in 67. člena zakona 

o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 36/64) in 130. člena statuta 
občine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. ma­
ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvr­
šitvi proračuna občine Kočevje za 

leto 1964 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvrši­

tvi proračuna občine Kočevje za leto 

7. člen 
Sredstva 10 odstotne oziroma 15 od­

stotne posebne proračunske rezerve 
občinskega proračuna, ustvarjena v le­
tu 1964 v višini 37,290.807 din, se pre­
nesejo v rezervni sklad občine Ko­
čevje. 

8. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 

Številka: 400-16/65-4/1 
Datum: 28. maja 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 



P R E G L E D 
o izvršitvi dohodkov in izdatkov pro­
računa občine Kočevje za leto 1964 — 

po delih 
D O H O D K I v dinarjih 
1. del — Skupni viri 

dohodkov 299,905.899 
2. del — Dohodki, k i se po posebnih 

predpisih delijo med družbeno poli­
tične skupnosti 584.608 

4. del — Posebni viri občinskih 
dohodkov 165,172.229 

5. del — Drugi občinski 
dohodki 42.277 

6. del — Dohodki organov in ustanov 
in ostali dohodki 25,018.746 

7. del — Prenesena 
sredstva 35,962.057 

8. del — Sredstva za skupno financi­
ranje medobčinskih 
služb 15,681.000 

S K U P A J 542,366.616 

ODBITNE POSTAVKE: 
1. Strokovno 

šolstvo 43,486.356 
2. Okrajni cestni 

sklad , 28,491.061 
3. Državni 

organi 124.760.854 
4. Posebna 

rezerva 37,290.807 234.029.078 
Ostanek za kritje proračunskih 
izdatkov 308,337.738 

I Z D A T K I : v dinarjih 
1. del — Prosveta in ljudska 

kultura 24,593.614 
2. del — Socialno 

varstvo 26,659.790 
3. del — Zdravstvena^ 

- zaščita 20,180.065 
5. del — Državna 

uprava 8,923.196 
6. del — Komunalna 

dejavnost 21,732.000 
8. del — Intervencije v 

gospodarstvu 8,701.004 
9. del — Dotacije 153,126.664 

10. del — Obveznosti iz posojil in 
garancije 29,918.000 

11. del — Proračunska 
rezerva 8,868.000 

S K U P A J 302,702.333 
Presežek dohodkov nad 
izdatki 5,635.405 

s S K U P A J 308,337.738 

OBČINA TREBNJE 
178. 

Na podlagi 2. odstavka 31. člena Za­
kona o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list SRS, št. 5-53/63) In 153. 
člena Statuta občine Trebnje je Skup­
ščina občine Trebnje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. 4. 1965 sprejela 

O D L O K 
o gradbenih delih, za katera ni 
potrebno dovoljenje za graditev 

1. člen 
Za" enostavne rekonstrukcije in adap­

tacije-ter druga gradbena dela, za ka­

tera po zakonu ni potrebno dovoljenje, 
se v smislu 2. odstavka 31. člena Zako 
na o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list SRS, št. 5-33/63), smatrajo 
vsa dela, ki ne morejo vplivati na ur 
banistično in prometno ureditev oziro­
ma ne morejo ogrožati higienskih raz­
mer in varnost zgradbe pred požarom 
Kot taka se štejejo: 

1. Vsa dela vzdrževalnega značaja: 
a) zamenjava dotrajanih lesenih 
elementov, 
b) obnova zidovja dimnikov, 
c) naprava izolacije proti vlagi — 
horizontalne in vertikalne, 
d) toplovodne izolacije, 
e) obnova odpadlih oziroma dotra­
janih notranjih in fasadnih ome­
tov, 
f) obnova vodovodnih, električnih 
in toplovodnih inštalacij ter obno­
va hišnih in priključnih kanalizacij 
ter 
g) vsa ostala manjša gradbena in 
obrtniška dela vzdrževalnega zna­
čaja, pri katerih se ne spreminjajo 
konstruktivni deli in videz zgradbe 

2. Adaptacija in večja popravila sta­
novanjskih zgradb in ostalih objek 
tov enostavne konstrukcije, in sicer: 
a) zamenjava strešnih konstrukcij. 
b) zamenjava stropov, 
c) zamenjava nosilnih zidov in po 
dobnih enostavnih nosilnih kon 
strukcij, 
d) odstranitev lesenih stropov tn 
naprava masivnih, 
e) povečanje obstoječih podstrešnih 
stanovanj, 
f) vgrajevanje inštalacij v že ob 
stoječe zgradbe, 
g) zamenjava manjših oken in vrat 
z večjimi, 
h) , odstranitev kamnitih zidov z 
napravo opečnih, 
i) notranje preureditve obstoječih 
zgradb v civilizacijske namene. 

3. Novogradnje: 
a) gospodarska poslopja do 250 m 
prostornine, hlevi za drobnico, stelj-
niki, senjki, kozolci, čebelnjaki, kur-
niče, lope, drvarnice, manjši svi­
njaki, 
b) manjši vodnjaki, kapnice, smeti­
šča, greznice, gnojišča, ureditev 
hišnih kanalizacij, vodovodnih in 
električnih, 
c) medposestne ograje, oporni zi­
dovi ob cestah IV. reda in gradnja 
stanovanjskih cest, 
d) garaže, ki služijo edino stanoval­
cem za njihova osebna vozila, 
e) naprava podstrešnih stanovanj 
in stanovanjskih provizorijev (ba­
rak) ki so namenjene le začasni 
uporabi kot gradbene barake in po­
dobno. 

2. člen 
Investitor, ki namerava izvesti dela, 

navedena v točki 1. prejšnjega člena, 
mora nameravana dela vnaprej s pi­
smeno vlogo priglasiti občinskemu or­
ganu, ki je pristojen za gradbene za­
deve. V priglasitvi mora biti naveden 
lastnik objekta, kje objekt leži ln ka­
tera dela se bodo Izvedla na objektu. 

Investitor sme s priglašenimi deli 
na podlagi same priglasitve začeti v 
roku 30 dni po preteku priglasitve, ra­
zen če v tem času prejme od uprav­
nega organa odredbo, da mora pred 
pričetkom priglašenih del predložiti 
dodatno dokumentacijo, ali pa če prej­
me drugačno odredbo. S priglašenimi 
deli mora investitor pričeti najkasneje 
v treh mesecih po vložitvi priglasitve, 
sicer priglasitev izgubi veljavo. 

3. člen 
Za izvajanje gradbenih del, navede­

nih v točki 2. in 3. prvega člena tega 
odloka, daje soglasje, na podlagi za-
ntevka investitorja, upravni organ 
skupščine občine, ki je pristojen za 
gradbene zadeve. Zahtevku za izdajo 
gradbenega soglasja mora investitor 
predložiti v dveh izvodih: 
1. potrdilo o lastništvu, 
2. mapno kopijo z vrisanim objektom, 
3. situacijo 1:1000 (1:500), 
4. enostavni načrt objekta s tehničnim 

poročilom in približnim predraču­
nom stroškov. 

4. člen 
Po pregledu predložene dokumenta­

cije in po ugotovitvi, da so izpolnjeni 
pogoji po prejšnjem členu tega odlo­
ka, izda pristojni organ gradbeno so­
glasje. 

č e iz predložene dokumentacije ni 
mogoče ugotoviti vseh za izdajo grad­
benega soglasja potrebnih dejstev, lah­
ko opravi upravni organ dodatne poiz­
vedbe, po potrebi pa tudi ogled na 
terenu. 

5. člen 
Upravni organ skupščine občine, pri­

stojen za gradbene zadeve, je dolžan 
pred pričetkom obravnavanja zadev 
presoditi, ali so podani pogoji za izda­
jo dovoljenja v okviru tega odloka. V 
nasprotnem primeru mora organ na­
potiti Investitorja na redni postopek 
za pridobitev dovoljenja za graditev. 

6. člen 
Dela v okviru tega odloka smejo po­

samezniki izvajati v lastni režiji, če do­
kažejo, da imajo zagotovljeno strokov­
no vodstvo. 

7. člen 
Investitor je dolžan pričeti z deli 

pod točko 2. in 3. člena 1. tega odloka 
z gradnjo v enem letu po prejemu od­
ločbe. Ta rok lahko upravni organ 
skupščine, pristojen za gradbene zade­
ve, podaljša za eno leto 

8. člen 
Določbe tega odloka se lahko upo­

rabljajo na območju celotne občine 
Trebnje, če to ni v nasprotju z urba­
nističnimi in drugimi zahtevami. 

9. člen 
Nadzorstvo nad pravilnim izvajanjem 

tega odloka opravlja oddelek za med­
občinske inšpekcijske službe Novo me­
sto. 

10. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 351-03/65-1 
Datum: 22. 4. 1965 

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r. 

tcdajs OULKN.ISKI US'1 Nove - n e s t « - ifchaje po po tre D i - (Jiavna m ađgovorm arnOmk fon« Ooftm* — Rokopis« e* oDjavo pošiljajte na 
naslov Dolenjski Ust uredni«vo, Novo mesto, p p. 33 - Letne naročnina 1300 din; plačljiva Je vnaprej - refcoči račun pri podi NB v Novem 
mestu "506-11 fiflfi-9 - U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E izhaja kot redna priloga Dolenjskega Usta in ga dobivajo stalni naročniki Usta brezplačno. 


